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SO.0003.10.2023

Pani

Wiesława Kowalska
Radna Rady Powiatu Wrzesińskiego

W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pani interpelację z dnia 11 grudnia 2023 r.

w sprawie stanu dróg powiatowych na terenie Sołectwa Spławie w Gminie Kołaczkowo.

 

  Sprawę prowadzi:

Marta Mittmann, inspektor Wydziału Organizacyjnego,tel. 61 640 44 35
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Odpowiadając na pismo nr SO.0003.10.2023 z dnia 13.12.2023r. informuję:

-_ Roślinność, o której wspomina Pani Radnanie rośnie w pasie drogowym drogi powiatowej

nr 2904P, a jedynie przechodzi z sąsiednich gruntów. Niemniej jednak w miejscach

newralgicznych, gdzie ograniczona jest widoczność i utrudnione włączanie do ruchu,

zostaną wykonane przycięcia techniczne.

— Scinanie poboczy wzdłuż drogi 2904P i 2909P nie jest zadaniem wymagającym pilnej

interwencji, gdyż zawyżenia nie występują na całej długości dróg. W niektórych miejscach

pobocza są wręcz zaorane przez lokalnych rolników. Z uwagi na koniec roku budżetowego,

możliwośćrealizacji wnioskowanego zadania zostanie przeanalizowana po uruchomieniu

środków finansowych na kolejny rok, w miejscach wymagających interwencji.

— Coroczne obietnice, o których mowa w interpelacji dotyczyły uwzględniania wniosku

sołectwa w propozycjach zadań inwestycyjnych przy projektowaniu budżetu, nie zaś

wykonania zadania sensu stricto. Jak zapewne każdy radny wie, takich wniosków co roku

składanych jest kilkadziesiąt i nie sposób zrealizować ich wszystkich. Natężenie ruchu

na przedmiotowej drodze wynoszące ok. 500 pojazdów/dobę jest przeciętne. Podobnie

uczęszczanych jest 23 % dróg powiatowych, spośród których co najmniej kilka wymaga

przebudowy. Drogi znacznie bardziej użytkowane (z natężeniem powyżej 1000, 2000

czy 3000 poj./dobę) również wymagają przebudowy i czekają na swojąkolej.

Wskazuję jednocześnie, że dołożone będą wszelkie starania pozwalające na zachowanie

przejezdności oraz poprawiające komfort i bezpieczeństwo użytkowników drogi.
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